平成２３年度 第９回 学校運営協議会 議事録

日時 平成２３年１２月９日

午後５時３０分
場所 視聴覚室

［出席者］（敬称略）
（委 員）坂野慎二、熊野隆喜、牛田伸一、古谷充廣、江畑洋子、小口和子、

石黒康、矢島智和、鈴木雅也、植松照美、池田武男
（事務局）佐々木啓之、村主さゆり、神保哲也、

１ 学校からの報告
○外部評価の結果について
○来年度も引き続き学力向上を学校経営方針としていく。
○組織の改善について。
○小中一貫教育について関連の小学校校長と話合いを行った。
○新校舎へ引っ越し、１月の始業式から生徒は新校舎での授業になる。
○３年の進路だが、志望校選択に迷っている生徒が例年よりも多いようだ。
○女子バスケットボール部が都大会でベスト８に入った。
○落成式典と祝賀会について、別々に開催することとした。
○学校経営方針は、来年度から学習指導要領が変更になるため、提示いついて

はもう少し時間を頂きた。

２ 井草フェスティバルについて
実施の報告。

３ その他
３校合同のＣＳ研修会の日程について。

４ ＣＳアンケートについて
本日集計結果を配布した。
次回まで目をとおしておいてください。